Муниципальное бюджетное общеобразовательная школа» «Солнечнодолинская средняя

общеобразовательная школа» городского округа Судак

(МБОУ «Солнечнодолинская средняя общеобразовательная школа» городского округа Судак)

ПРИКАЗ

13.03.2025 № 38

О зачислении учащихся

в группу ОРКСЭ

В соответствии с рабочим учебным планом школы на 2025-2026 учебный год и на основании

заявления родителей

Приказываю:

1 Зачислить на изучение курса ОРКСЭ « Основы светской этики» следующих учащихся 3

классов:

1 Аблякимов Бекир Сейранович  14 Меметова Айлин Серверовна

2 Аблязимова Ава Назимовна  15 Муратова Дженнет Рифатовна

3 Абдурахманов Эмин Энверович  16 Николаев Александр Андреевич

4 Абсаттарова Риана Арсеновна  17 Рудой Егор Андреевич

5 Абдульватов Эмир-Али Рустемович  18 Салиев Ахтем Сейдалиевич

6 Бекирова Эльмаз Асановна  19 Сбитный Владимир Алексеевич

7 Вдовиченко Даниил Константинович  20 Селиванов Евгений Михайлович

8 Зевадинов Билял Халилович  21 Серова Мирослава Александровна

9 Исмаилов Керим Таирович  22 Синельников Макар Иванович

10 Куртоглы Айше Сулеймановна  23 Федорова Лидия Олеговна

11 Легостаев Иван Иванович  24 Чермянин Максим Вадимович

12 Любицкая Ксения Максимовна  25 Шевчук Валерия Олеговна

13 Луговой Даниил Ильич  26 Эмирсанова Айсель Азизовна

   27 Юдеева Евгения Дмитриевна

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Яновскую Е.В., зам.директора по

УВР и Панову Д.В., классного руководителя 3.

Директор МБОУ: Юррэ А.И.

С приказом ознакомлены:
Яновская Е.В. - Панова Д.В. -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЛНЕЧНОДОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Юррэ
Александр Игоревич, Директор

12.10.25 20:13 (MSK) Сертификат 00D0B2DAE15228F232DBF0FC37D9F8BAAC
Действует с 25.02.25 по 21.05.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"